

Fromagerie



5,50 €

FLAMICHE AU MAROILLES SAVEURS EN OR

400 g.
Soit 13,75€ le kg.

TRANSFORMÉ EN **FRANCE**



Le meilleur de nos pros
Fait avec amour

Pour profiter pleinement de ce plateau, dégustez les fromages du plus doux au plus corsé : commencez par le Passendale, poursuivez avec la Citadelle, puis le Pavé du Nord, avant de terminer par le Saveur des Flandres. Alternez chaque bouchée avec une pointe de confit de fruits pour révéler toute la richesse de leurs saveurs.

Manon
Fromagère chez Supermarché Match



LE KG
19,90 €

MINI PLATEAU TRÉSOR DU NORD

Composé de Citadelle, Passendale, Saveur des Flandres, Pavé du Nord, confit de fruit et beurre. Environ 360 g.

ELABORÉ EN **FRANCE**



LES 100 G

1,95 €

TOME DE CAMBRAI SAVEURS EN OR

Au lait thermisé, 26,5% MG.
Soit 19,50€ le kg.

ORIGINE **FRANCE**



Forte de ses valeurs : la traçabilité, l'emploi, la qualité, la proximité et le goût, la marque a pour objectif de garantir aux consommateurs des produits du terroir issus en priorité de l'agriculture régionale et fabriqués par des entreprises de la région Hauts-de-France génératrices d'emplois locaux.



LA PIÈCE

4 €

ECUME DE WIMEREUX SAVEURS EN OR

Au lait cru, 30% MG, 200 g.
Soit 20€ le kg.

ORIGINE **FRANCE**



LES 100 G

1,67 €

PAVÉ DU NORD SAVEURS EN OR

Au lait pasteurisé, 27% MG.
Soit 16,70€ le kg.

ORIGINE **FRANCE**



LES 100 G

1,65 €

MIMOLETTE FRUITÉE REINE DU NORD SAVEURS EN OR

Au lait pasteurisé, 26% MG.
Soit 16,50€ le kg.

ORIGINE **FRANCE**



(1) Offres réservées aux porteurs de la carte de fidélité. Quantités limitées. 12 figurines Matchez à collectionner. Les gourmands sur les routes de France.

OFFRES VALABLES DU MARDI 1^{ER} AU DIMANCHE 6 SEPTEMBRE 2026

RETROUVEZ TOUS LES DÉTAILS DU PROGRAMME SUR WWW.MANGERBOUGER.FR